
UCHWAŁA NR LIII/156/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 27 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/45/2013 Pełniącej Funkcję Rady Miasta Żagań z dnia 16 maja 2013 r 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r poz. 885, z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/45/2013 Pełniącej Funkcję Rady Miasta Żagań z dnia 16 maja 2013 r w sprawie: 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zaciąga się w 2013 roku kredyt długoterminowy w kwocie 6.100.000,00 zł (słownie:sześć milionów sto 
tysięcy złotych) na: 

1) 3.000.000,00 zł – na finansowanie wydatków majątkowych – na podwyższenie kapitału zakładowego 
Pałac Książęcy Sp. z o.o. w Żaganiu, 

2) 3.100.000,00 zł – na na spłatę części kredytu zaciągniętego w 2012 roku.”.

§ 2. 

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Raty kapitałowe kredytu spłacane będą kwartalnie w latach: 2015 – 2024 w następujący sposób: 

1) 200.000,00 zł – w 2015 roku, 2) po 200.000,00 zł – w latach 2017 – 2018 i w 2020 roku, 

3) 100.000,00 zł – w 2019 roku, 

4) 400.000,00 zł – w 2021 roku, 

5) 1.100.000,00 zł – w 2022 roku, 

6) po 1.850.000,00 zł – w latach 2023 – 2024.”.

§ 3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Żagań 

Halina Janina Szyposz

Id: AVJGV-HZHZH-FQECZ-CCEQQ-LVFOL. Uchwalony Strona 1




